
Kommer Gud 
rädda USA?

När den religiösa förvirringen och det moraliska kaoset 
fördjupas bör kristna se fram emot “det saliga hoppet, 
vår store Gud och Frälsare Jesu Kristi uppenbarelse 
i härlighet.” (Tit 2:13). Jesu Kristi återkomst är den enda 
bestående lösningen på allt elände här på jorden. 

“Men Herrens dag ska komma som en tjuv om 
natten, och då ska himlarna med ett våldsamt 
dån förgås, och elementen ska smälta av 
brännande hetta, och jorden och de verk som 
finns därpå ska brännas upp … Men efter hans 
löfte väntar vi nya himlar och en ny jord där 
rättfärdighet bor.” (2 Petr 3:10, 13). 

En ny himmel! En ny jord! Här ligger de troendes sanna 
hopp. Medan vi väntar kan vi som gudfruktiga kristna 
fortfarande göra stor, positiv skillnad i världen. Det bör vi 
också verka för, men vi får aldrig glömma att vårt yttersta 
hopp är vår Frälsares återkomst. Idag måste var och en 
av oss antingen välja Kristus eller förkasta Honom. Ska vi 
följa Bibeln eller mänskliga traditioner?

Låt oss besluta oss för att tillhöra den grupp som 
nämns i Uppenbarelseboken, de som “håller Guds bud 
och Jesu tro” precis innan kung Jesus återvänder på ett 
vitt moln, med en guldkrona på huvudet och en vass lie i 
handen.” (Upp 14:12, 14).

“Den som har öra må höra vad Anden säger till 
församlingarna.” (Upp 2:7).

VÄRLDENS HOPP
Det enda hoppet för amerikaner, ryssar, kineser, aus-

tralier, européer, judar, katoliker, protestanter, muslimer, 
buddhister, republikaner, demokrater, ateister och alla 
andra är det glada budskapet att “Kristus dog för våra 
synder” och uppstod från de döda (1 Kor 15:3, 4). Om vi 
omvänder oss och tror på Jesus, kommer han att förlåta 
oss och förvandla våra hjärtan “genom den Helige 
Andes kraft.” (Rom 15:13).

Jesus kom för att “frälsa sitt folk från deras synder” 
(Matt 1:21). Vad är synd? “Synd är brott mot lagen.”  
(1 Joh 3:4). Tänk nu återigen efter noga. Skulle Gud kunna 
frälsa Amerika från synd genom att införa söndagslagar 
- som i själva verket ignorerar hans ursprungliga 
sabbat, vilket de tio budorden fortfarande kräver att vi 
helighåller? Absolut inte.  

Ingen regering kan frälsa en enda syndare. Endast 
Jesus frälser. Religionen frodas bäst utan statligt 
stöd, konstaterade James Madison, ”den amerikanska 
konstitutionens fader”. Gud stöder inte söndagslagar 
eftersom söndagen är fel dag. Att tvinga människor att 
vara religiösa strider dessutom mot Guds ord. Istället 
vinner Gud människors hjärtan genom kraften i sin kärlek 
– en kärlek som på ett ofattbart sätt uppenbarades när 
hans egen Son så grymt korsfästes och dog på ett kors 
för att frälsa oss.
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eller kristendomen. Tänk efter noga: Om USAs grundare 
hade för avsikt att landet skulle vara en ”kristen nation”, 
borde de då inte tydligt ha angett detta i sina officiella 
grundläggande dokument? Det gjorde de inte. Låt oss 
gräva djupare. 

att inspirera till väckelse, motverka sekularismen och 
leda förlorade syndare tillbaka till kyrkan och till Gud.  
Höll Jesus söndagen helig? Nej, det gjorde han inte. 
Istället “gick han [på sabbatsdagen] in i synagogan, som 
han brukade.” (Luk 4:16). Han helade sjuka människor på 
sabbaten, förkunnade att det är “tillåtet att göra gott på 
sabbaten,” och utropade sig själv till  “Herre också över 
sabbaten” (Matt 12:12, 8).

Dagen efter korsfästelsen, “på sabbaten var de [Jesu 
lärjungar] stilla enligt lagens bud.” (Luk 23:56). Detta 
är ett obestridligt bevis på att de tidiga kristna höll den 
sjunde dagens sabbat efter Jesu död, och att “budet” att 
göra så inte hade förändrats. Jesus uppstod på sönda-
gen, (den “första dagen i veckan”), men överraskande 
nog för många kristna sa han aldrig något om just den 
dagen i sin undervisning. Inte ett enda ord.

VARIFRÅN KOM SÖNDAGEN?
Namnet ”söndag” (som betyder ”solens dag”) har sitt 

ursprung i den forntida soldyrkan (Hes 8:16). Historien 
visar att det faktiskt var den romersk-katolska kyrkan 
som ändrade Bibelns sabbat till söndag, vilket du märker 
bl.a. av följande citat: 
         Fråga: Vilken dag är sabbatsdagen?

Svar: Lördagen är sabbatsdagen.

Om USA verkligen vill vara en ”kristen nation” behöver 
landet rimligen följa Jesus Kristus och hans läror såsom 
de uppenbaras i Nya testamentet. För det är vad ordet 
”kristen” betyder. Anmärkningsvärt nog uppmanade aldrig 
vår Frälsare sina efterföljare att förena sig med statliga 
myndigheter för att främja sin religion. Istället uppmanade 
han dem att predika evangeliet (de goda nyheterna) 
genom den Helige Andes kraft  (Matt 28:18–20;  
Luk 24:45–49). ”Mitt rike är inte av denna världen”  
(Joh 18:36)1, var det svar Kristus gav till Pontius Pilatus, 
den romerske landshövdingen. Många av den tidens 
judiska ledare förväntade sig att den Messias de väntade 
på skulle besegra romarna, befria Israel från det romerska 
förtrycket och styra nationerna genom Guds lagar som 
skulle kungöras från Jerusalem. Jesu ord gick på tvärs 
mot dessa förhoppningar. Han hade inget intresse av att 
upprätta ett jordiskt rike i denna syndiga värld. Som ett 
resultat därav blev han mördad.
KRISTEN NATIONALISM OCH SÖNDAGSLAGAR

Många kristna nationalister anser också att USA bör 
återinföra söndagslagar (de gamla s.k. ”Blue Laws”) för

Fråga: Varför firar vi [katoliker] söndagen istället 
för lördagen?
Svar: Vi firar söndagen istället för lördagen 
eftersom den katolska kyrkan flyttade högtiden 
från lördagen till söndagen.2

Den romerska kyrkan kom att lagstifta om söndagen 
som påtvingad viloag vid konciliet i Laodicea (363–364 
e.Kr.).³ Om den amerikanska regeringen någonsin skulle 
anta nya söndagslagar ”för att föra Amerika tillbaka till 
Gud”, skulle detta av följande skäl vara ett katastrofalt 
misstag:

1.	De tio budorden lär oss att ”den sjunde dagen 
är HERRENS, din Guds sabbat.” (2 Mos 20:8–11), 
inte söndagen. 
2.	Rättighetsförklaringen (Bill of Rights) för-
bjuder USAs regering att anta religiösa lagar.
3.	Söndagsfirandet kommer från Rom, inte från 
Bibeln. 
4.	Jesus förespråkade aldrig lagstiftning för att 
sprida sin religion.

En nationell söndagslag skulle alltså strida både mot 
Kristus, hans ord, de tio budorden samt mot den ameri-
kanska konstitutionen och dess rättighetsförklaring.

Kommer Gud rädda USA?
USA har allvarliga problem. Urskillningslösa 

skjutningar, våld i nära relationer, politisk korruption, 
oöverstigliga sociala klyftor och grov omoral förekommer 
nästan dagligen. Alltför många amerikaner ljuger, fuskar, 
stjäl, blir berusade , använder olagliga droger, går med i 
kriminella gäng och utnyttjar andra.  
Vad bär framtiden med sig?

Finns det något hopp för USA, ”de frias  land och de 
modigas hem” som sista strofen i deras nationalsång 
säger? I dessa kaotiska tider inser många bibeltroende 
kristna att den enda lösningen är av himmelskt ursprung:  
Endast Gud kan rädda USA. 

Det stämmer. Men vissa menar att eftersom USA 
började som en ”kristen nation” måste den också 
återvända till sina rötter genom att införa Guds lag som 
landets civilrättsliga lag. Denna fråga drivs främst av de 
”kristna nationalisterna i USA”. Låt oss undersöka saken 
närmare …

ÄR USA EN ”KRISTEN NATION”?
Det är visserligen sant att många av landets 

grundare trodde på Gud. Men det räcker med en flyktig 
genomgång av USAs viktigaste grundläggande dokument 
– Självständighetsförklaringen (1776), den amerikanska 
konstitutionen (1787) och rättighetsförklaringen (Bill of 
Rights, 1791) – för att slå fast att dessa inte innehåller 
några specifika hänvisningar till vare sig Jesus Kristus 

2 Rev. Peter Geiermann C.SS.R., The Convert’s Catechism of Catholic 
Doctrine, p. 50 (1945 edition).
3 Canon 29.1 Bibelcitaten är hämtade från Svenska Reformationsbibelns online 

version från 2026-06-02. 


